

Årsredovisning
för
Grebbestad American Vintage AB
559073-4983

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Isaksson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Grebbestad American Vintage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av bilar och antikviteter. Företaget har sitt säte i Grebbestad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 552	5 381	3 986	5 819
Resultat efter finansiella poster	104	236	238	689
Soliditet (%)	64	62	57	49

Omsättningen har under 2024 minskat på grund av svårigheter men import från USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 384 120	215 930	1 650 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		215 930	-215 930	0
Årets resultat			81 220	81 220
Belopp vid årets utgång	50 000	1 575 050	81 220	1 706 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 575 050
årets vinst	81 220
	1 656 270
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	1 606 270
	1 656 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 551 949

5 381 431

Övriga rörelseintäkter

0

4 394

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 551 949

5 385 825

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 863 172

-4 340 945

Övriga externa kostnader

-568 062

-632 497

Personalkostnader

0

-150 490

Summa rörelsekostnader

-2 431 234

-5 123 932

Rörelseresultat

120 715

261 893

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-57

508

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 927

-26 430

Summa finansiella poster

-16 984

-25 922

Resultat efter finansiella poster

103 731

235 971

Resultat före skatt

103 731

235 971

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 511

-50 041

Årets resultat

81 220

185 930

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 874 059

1 911 809

Summa varulager

1 874 059

1 911 809

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

55 733

33 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 191

Summa kortfristiga fordringar

55 733

36 550

Kassa och bank

Kassa och bank

751 151

702 920

Summa kassa och bank

751 151

702 920

Summa omsättningstillgångar

2 680 943

2 651 279

SUMMA TILLGÅNGAR

2 680 943

2 651 279

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 575 050	1 414 120
Årets resultat		81 220	185 930
Summa fritt eget kapital		1 656 270	1 600 050
Summa eget kapital		1 706 270	1 650 050
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3		
	4	700 000	700 000
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 000
Summa långfristiga skulder		700 000	740 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 841	0
Skatteskulder		0	20 743
Övriga skulder		250 832	30 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	210 079
Summa kortfristiga skulder		274 673	261 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 680 943	2 651 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Banklån	0	-40 000
	0	-40 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000

Grebbestad 2025-07-30

Peter Isaksson
Peter Isaksson
Ordförande